141900,Московская область ,г.Талдом, пл. К. Маркса, д. 12
ИНН 5078001721 ОГРН 1025007830693

тел. 8-(49620)-6-36-32; тел. 8-(49620)-3-33-20
e-mail: taldom-ravon am ai 1 .ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от QJ. О Л. ___________№ £ * £

Гоб утверждении Реестра муницип; ,ных
маршрутов регулярных перевозок на
территории Талдомского городского
округа Московской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим
транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации»,

1. Утвердить Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории
Талдомского городского округа Московской области с 01.01.2021 года. (Приложение 1).

2. Отделу информационного обеспечения опубликовать настоящее постановление на
официальном сайте администрации Талдомского городского округа Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

п о с т а н о в л я ю :

Глава Талдомского городского окру Ю.В.Ю.В.Крупенин

Исп.: Пилипенко Е.Ю.
тел. 496-203-33-24, доб.162

Разослано: В дело-2, отдел строительства-1.

OQOzi

РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК ТАЛДОМСКОГО ГОЮ ДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Приложение 1 к  Постановлению главы Талдомского
городской) округа Московкой области

1
*

j

1

Г

и
1

S

!

j%

и

! |

I

1

1

1

1
I

1

!

1
1

1

1

I

I

I
1
1

TptmcnopiHue средпве,
которые используются для

перевозок
Экологические характеристики

транспортных трсдств

|

\
I

1

1 1

1
I

1

1 -

[ i

1

!

f
§

.

расположены промежуточна остановочные пункт
движение транспортных средств между остановочными пунктами по

маршруту регулярных перевозок
дрехтеристики транспортных сред

Прямой пуп Обратный путь Прямой путь Обратный путь
I

t

I

1

I

1
1

1 I 1 I I

1

!

I

!

1

1 1

И

I f

j l

И

1
1

г
й

1 1

р

!
| |

щ

1 . . 4 * «• - * > 7в • 9 » т ш “ 1» • ,4. , , .4, на и 1<в **•

' ■ Юбилейный - Хлебокомбинат

tic Талдом. Рынок, Администрации
Большой. Магазин J6 42,
Котельная. Дом J* 36. Кооператор,
Дом Wi 13, Больниц*. Типография,
Рынок, а/с Талдом, совхоз Талдом,
совхоз "Талдом", ул Октябрьская,
ул. Осипенко, Высочкн. Костиио-1,
Костиво-2. Костиио-Э. Дом »  36,
Ахтимнеево-1. ПМК, Юность,
Хлебокомбинат. АТП

Привокзальная площадь, уд
Кустарная, ул Собцова. пл. Карла
Маркса, ул Победы, ул.
Объездная, уя Победы, пл Карла
Маркса, ул Собцова, ул.
Кустарная. Привокзальная
площадь. Московское шооое, ул
Шишунова, ул. Пришвина.
"Талдом - Костино - Высочки". уд
Объемная. "Талдом -
Ахтимнеево", "Талаом - Нерль",
ул Кустарная, ул Советская,
"Талдом - Рассадники",

20,4 20,40 остановочных регулируемый таркф ; БК
! «Т "

д*
Д»

дв
да 5

Акционерное общество "МОСГРАНСАВ ГО",
141400, Московишя обивсть, г. Химки, ул

llpvneiapcKae,д. 18 ИНН5047227020
Талдомский

городской округ
городское

■ - •
в/о Талдом - Юбилейный

а/с Талдом. Рынок. Администрация,

Ко тельиал. Дом № 36, Кладбище,
Кладбище-2. Кладбище,
Кооператор. Дом J* 13. Больница.
Типографам. Рынок, в/с Таллом.
ДТП, Типография, Переезд, а/с

Привокзальная плошал, уд
Кустарная, уя Собцова, пл Карла
Миркса, уд Победы, уя.
Объездная, ул Победы, пл Карла
Маркса, ул. Собцова, уд.
Кустарная, Привокзальная

Привокзальная площадь, уд
Кустарная, Юркииское шоссе

144 14.30 регулируемый тариф - ч - ■ БК 1 Д. - да ДЯ 7
Акционерное оОщеспю "МОСГРАНСАВГО",

141400, Московская облеси,, г. Хнмхи, уд.
Пролетарская, д. 18 ИНН 5047227020

Талдомский
городской онруг

городское

■ 1404

1409

>
01 Пербилки - ул. Жуковского

ст. Вербняки, ул. Октябрьская,
Керосинка. АО "Фарфор
Вербилэк", Продмаг. Дом отдыха.

Куши. Ново-Гуслево-2. ул.
Жуковского, По требованию. Магазин.
Дом лресгарелых, Дом отдыха,
Проджаг, АО "Фарфор Вербилок".
Керосинка, ул. Октябрьская, ст.

Проем к платформе, ул. Дачная,
ул Победы, ул Забырин*. ул.
Маркса, уд Кирова, уд Пушкина,
■Дмитров - Талдом" - Кушки

•Дмитров - Талаом* - Кушки, уя
Пушкина, ул. Кирова, ул Маркса,
ул Забыриьа. ул Победы, уя
Дачная, превзд к платформе

9.3 0.3 1Н.60 успимленных регулируемый тариф 1 СК
1 01.01201» ив. " : да

S
7

Акционерное общество -МОСГРАНСАВГО-,
141400, Московская область, г. Химки, уд

Пролетарская, д 18 ИНН 5047227020 городской округ —
требованию, ул Жуковского, Нсво-
Гуславо-2, Кушки

- 20 Талдом - Вотря - платф Запр̂ дая

а/с Талдом. Рынок. Юность.
Рассадники, Григорово, Григорово-
2. Пригары, с/т •Журавли".
Растовиы. ст. Власово, Вотря.
Тарусово, Поворот. Глинки. Ново-
Никольское-1. Лесничество.
Танино, Гарх-2. Гари. Шкода.
Завод. Электрон, Подстанция.

платф Звлрудня, Подстанция,
Электрон, Завод. Школа. Гари. Гари-2,
Танитю, Ново-Никольское-1, Глинки,
Тарусово. Поворот. Вотря. ст Власово,
Растошы. с/т "Журавли", Пригары,
Грвгорово-2. Григорово, Рассадники,
Юкос-ъ, Рынок, а/с Таллом

Привокзальная площадь, ул.
Кустарная, ул. Советская.
■Дмитров - Талдом", "Вотря -
Растовцы",-Новоникольское -
Юдино", "Новоникольское -
Юдиио" - Тарусово. "Вербилки -
Эапрудия", ул. Советская, ул

ул. Первомяйсхва. ул. Советская,

"Новоииколское - Юдиио",
■Новоииколюкое - Юдиио" -
Тарусово. "Вотря - Растовцы"
■Дмитров - Таллом", ул. Советская,
ул Кустарная. Привокзальная

37,3 37.5 75,00
=

регулируемый тариф яа-обус |
БК
МК : 01.01.201» Z дв

ДЯ ДЯ 7
5

Акционерное общество "МОСТРАНСАВТО".
141400, Московская область, г. Хамки, уд

Пролетарская, Л 18 ИНН 5047227020
Талдомский пригород'ша

5 - -
Талдом - Юдине - Запруда*

(ЗЭЛТА)

а/с Талдом, совхоз Таллом",
Страшево, Юлино. Пановка, с/т
"Дружбе", Саяы. Полудеиовка-1,
Полудвковка-2. Поворот,
Сореанашше. Поворот, платф.
Эапрудия, Подстанция. Электрон,
Завод Школе. Хохпово. Гири, Гари

Глинки, Вотря. Тарусово

Тарусово, Поворот, Глинки. Ново-
Никпл̂ ское-1, Лесничество, Танино,
Гари-2, Гари. Хохлово. Школа, Завод,
Электрон, Подстанция. Магазин,
платф Звлрудня, Соревнование,
Поворот, Полудеиовка-2, Полудеиовка
1, Сади, с/т "Дружба". Пановка.
Юдине, Страшево, совхоз "Талаом".
Рынок, а/с Талаом

Привокзальная площадь.
Московское шоссе, ул
Шишунова, "Талаом - Темпы", А-
104 "Москва - Дмитров - Дубна",
ул Первомайская, уд Советская,
уд Школьная, ул Некрасова.
"Вербилки - Запрудая", "Вотря -
Растовцы”. ‘Новоникольское -
Юдиио", "Новоникольское -
Юдиио" - Таруоово"

"Ново-Никольское - Юдино" -
Тарусово, "Ново-Никольское -
Юдино". "Вербилки - Запруды", ул
Советская, ул Школьная, ул
Некрасове, ул. Первомайская. А-104
■Москва - Дмитров - Дубна',
Талдом - Темпы" - Воргаш, Талдом
- Темпы", ул Шишунова, ул С-
Щедрина, у*. Собцова, ул
Кустарная, Московское шоосе
Привокзальная площадь

33.7 56,* 112,50 установленных
остановочных регулируемый тариф БК

МК •
01.01.2019 Г,

да
Д*

да Д*
S

Акционерное общество "МОСТРАНСАВТО",
141400, Московская область, г. Химки, уд

Пролетарская, д. 18 ИНН 5047227020
Талдомский

городской округ

« 1407 22 Талдом - ст. Вербняки

а/с Талдом, Рынок. Юность.
Рассадники. Григорово. Григорово-
2, Пригары. с/г "Журавли-.
Растовцы, Поворот, д Бельевое,
поворот аа Вельское, Петрино,
Дубки. Волкове, Ново-Гуслево,
Стариково-1, Ботулнио, Кнпчино,
Новая Деревня. Павловичи.
Павлова-и, Ноааа Дереал я.
Киллине, Ботулнио. Стариково-1,
Ново-Гуслево, Стариково, Опушка,
Просева. Больница. Продмаг. АО
"Фарфор Вербиж*', Керооиика. ул
Октябрьская. ст Вербилки

ст. Вербилки, ул. Октябрьская,
Керосинка. АО "Фарфор Вербилок".
Продмаг, Больница. Просека. Опушка,
Старюово. Ново-Гуслево. Ствриково-
1. Ботулнио. Княтчино. Новая Деревня.
Павловичи, Павловичи, Новая
Деревм. Киазчино. Ботулнио,
Старкове-1, Ново-Гуслево, Волково,

ив Вельское, Поворот. Раотовцы, а1!
•Журавли". Пригары, Григорово-2,
Григорово. Рассадники, Юность,

Матами М 42, Котельная, Дом М М,
кооператор, Дом И> 1». Нояьиима.

Привокзальная площадь, ул
Кустарная, ул Советская.
"Дмитров • Таллом". "Дмитров •
Таллом" - Бельевое, "Дмитров -
Талдом" - Богородское -

Таллом" - Первинки, проем
Леистроя. уя Ленотрой 1, уя
•аЛырииа, уя Повели, уя Дв-вии,
проем к платформе

Проезд к платформе, уд Дачии, ул
Победы, ул Зебырниа. ул Леистрой
1. проезд Леистроя, "Дмитров
Таллом' - Вербилки, "Дмитров -
Талдом-, ‘Дмитров - Талдом" -

"Дмитров ■ Таллом" - Бельсжое. ул
Советская, уя Кустарная. уя
Собцова. ил Карла Марков, уя
Повалы, yn 1 нКезлияя, ул Повели,
ИЯ Карав Мфвеа. уя Тверееак.

43,7 31.3 97,00
пунктах

регулируемый тариф 1
МК
СК
БК

1

Д. :
Да

ДЯ ДЯ

S Акционерное общество -МОСТРАНСАВТО",
141400, Московская область, г. Хамки, уд

Пролетарская, д  18 ИНН 5047227020
Талдомский

городской округ
пригородное

• и. 23 Талдом - Itopram - c/i Иегова
а/о Талдом, елвям "Таллом',
ЛаОшио, Людятии», Дв-Т

111'И Bill. "ТяикГ. Wt -Иетви-

' чаанав» Пеяиенй Дм? 1, Ив левей
п,ч*в«емчьйаа имаа».

Hle«)— в. (BUW 1емим'.
‘Ia<u»ee 1ампм" Пора»,

;И-««|1Н Чаше». 1емпм' -
HopiBiB. "laaHiei Темни", уя 14,( 14.» W = регулируемый тариф ” *■ • МК ■ ив, - нет S

Акционерное общество "МОСТРАНСАВТО".
141400, Московская область, г. Хамки, уд

Пролетарская, Д. 18 ИНН 5047227020
Талдомский

городской округ
пригородное

8 и. 11 Т—  " ч - '» * — '

- | __ куенцщаа, уя Совиова, мп Карав Ьв’мнаа 'le*»». Mi*pai>

II,• <1,4 13,00 ре|улирувмый тариф ; S • нет
да :

Z
S
7
7

Акционерное общество "МОСТРАНСАВТО".
141400, Московская облазь, г. Химки, уд

Пролетарская, д 18 ИНН 5047227020
пригородное

» « * l l  »-«~~а Maiaaa •* 41 М п ш  А а й Ц1 , |и ш <1 i ——...
1вн|.||Ц»е Падаем law *

• «вваива. >я Поввша. па Карав
•4арака. у» Совиоаа, уа
ky.iei.aa, ктрвпм-вов moon.' 1 вшвш M.»pai и", уя ‘(епеиая,
a|-»w ее Д.'вров.оиы

уа i'-ецив* а» Карав Марам, уа
ПмвеАМ, уя иввеииаа, уя ГМмы.
на Карав Марам, уя (варпее

Кунилою, Костенею. Айбутоео,

Сошно, Бучею, Пенское, поворот на
Куриною, Павловское, Головачеве,

Костенею, Куиилово, Калинкино,
Припущаево, Пеикино, По

Радиоцентр, Юркино,
I. Рынок. a/с Таллом

регулируемый тариф
кышоиериое общество "МОСТРАНСАВТО",
141400, Московская область, г- Химан, ул.

Пролетарская, д. 18 ИНН 5047227020

а/с Таллом. Рынок. ПМК,

Карачуном. Макишево. Квашеижи-
1. Кмшенкн-2. Жеребцою,
Парашмно, Дыпсоною, Кошелею,
Храброю-2, Станки. Шабутлево.
Ермолино, д Ермояино, Жизнеево,

Спас-Угол-2. Спас-Уго;

Шабушево,
Хреброво-2, Кошелею,

Дьяконово, Парашино, Жеребцою,
Каашсикн-2. Каашекки-1, Махншею,
Сотское, Карачуною, Ахтимнеево-2,

ПМК, Рынок, ш/с

Ермолино, 'Храброю • Озерское

ул. Кустарная, П;
регулируемы» тариф

то "МОСТРАНСАВТО",
141400, Московская облвсть, г. Химки, ул.

Пролетарскаа, д  18 ИНН 5047227020

а<с Таллом. Рынок. ATTL (
Юркино. Радиоцентр, По
требованию. Пеикино,
Припущаево. Калинкино. Есауяою,
Дмитровка, Вороною, Семягино,
Чупаею. Храброво-1. Храброю-2.
Кошелею. Стара* Хотча.
Берегоаское. Озерское,
Берег окское. Ульянцею, Глебово,
Хотилою. поворот на Куэнецою,
Подутьею, ПМК. Ахтзшнеево-1.
Ахтимнеево-2. Карачуною.
Сотское, Мякишею. Квашеяки-1,
Квашенкн-2, Жеребиою,

Подутьею, поворот на Кузнецове.
Глебово. Ульянцею, Озерское,
Берегоаское, Стари Хотча. Кошелею,
Храброю-2, Хрвброво-1, Чупаею,
Семягино. Вороною. Дмитроака,
Есауяою, Калинкино, Прмлушаею,
Пенкиио, По требованию, Радиоцентр,
Юркино, Совхоз,

Привокзальная площадь, ул.
Кустарная. Юркинское шоссе,
‘Талдом - Мокрши". "Храброю -
Есаулово', "Храброю - Озерское

so 'МОСТРАНСАВТО',
. область, г. Химки, ул.
18 ИНН 5047227020

I, Костенею, Айбутоео.

Костолыгиио, Рождесп
Николо- Кропотки, Изм"0*c,ю, мтг

регулируемый тариф
о -МОСТРАНСАВТО',

г. Химки, ул.
8 ИНН 5047227020

Припущаево. Пенкиио. По
требованию. Радиоцентр. Юркино.

9, АТП, Рынок, а/с Талдом

Остров* - Таллом - N

1, Нушпо»1-2. Нушполы
1, Семеновское, Шатеею. Сушею.
По требованию (Николо-Перевоз),
Павловичи. Новая Деревне,
Кназчино, Богулино, Стариково-1.
Ново-Гуслево. Старнкою. Опушка,

Нушполы - Запрудиа

шюавнме, Поворот, платф
руанл. Подстанция, Электрон,
д. Школа, Хохлою, Гари, Гари-2,
ю. Ноао-Ннкольсжое-2. Ново-

Старнкою, Ново-Гус1и»о. Старике
1. Ботулино. Киазчиио, Новея Деревни,
Павловичи. По требованию (Никодо-
Перевоз), Сушею, Шатеею,

оаское. Нушполы-1. Нушполы-2,
Нушполы-), а/с Талдом, Рынок,
Юность. Рассадники, Григорою,
Гриторово-2, Пригары, с/т 'Журавли',
Растовцы, Поворот, д  Вельское,
поворот на Бешлкое, Петрнно, Дубки,

Талдом-, "Дмитров - Талдом" -

Победы, ул. Дачная, проезд к
платформе. "Вербняки -
Запрудня", ул. Советская, ул.

регулируемы» тариф

■Дмитров - Таллом"

Кустарная, ул. Совета

о "МОСТРАНСАВТО",

в/с Талдом. Рынок, ПМК,

Каашаякн-1, Мякиш ею, Сотское,
Карачуною, Ахлшнеево-2,

меево-1, ПМК. Рынок, а/е
Талдом. Курен оео. Бобровинкою,
Бактекха. Воякою, Волкуша,

регулируемый тариф
Акционерное общееи>о "МОСТРАНСАВТО-.

Пролетарская, д. 18 ИНН 5047227020

оз "Таллом",

Гусеики, Угениио. Кузнецою,
Зятькою. Бережок. Сткрнкою.
Веретьево. Стариком. Кугачи.
Кривей. Жуком. Страшею. coexi
'Талдом', а/с Талдом

Бережок, Зятькою, Кузнецою,
“ ('сенки. Высочки,

>, Куймино, совхоз

Талдом - Темпы".
Талдом - Темпы" - Бережок,
"Старнкою - Зятькою", "Юлино -

остановочных регулируемый тариф
1сспю -МОСТРАНСАВТО",

141400, Московская область, г, Химки, уд
Пролетарская, д. 18 ИНН 5047227020

"Талдом - Темпы" - Бережа

иц Спво-Угод-I, Колбвсино,

Кустарная, Юркни ское шоссе.
"Твлаом - Мокр яги". "Храброю -
Есаулово", "Талдом - Нерль",
Талдом - Нерль* - Никитское

'Талдом - Нерль* - Никитское.
“ зм - Нерль". "Храброю -

Есаулово", Талдом - Мокряги",
некое шоссе, ул. Кустарная.

регулируемый тариф
Акционерное общество "МОСТРАНСАВТО'.

141*00, Московская область, I. Химки, ул.
ГЬолетрская, д 18 ИНН 5047227020

Дороги СНГ, "Вотря - Рвстовиы'
о "МОСГРАНСАВТО",

8 ИНН 5047227020

■в". Поворот, ст. Власом Талдом", дороги СНТ
Дороги СНТ, "Дмжтрс* - Талдом",

о "МОСТРАНСАВТО",
регулируемый тариф

е/т "Слава', Поворот, ст. Власом Дороги СНТ, 'Дмитров - Талдом*. регулируемый тариф

. Влаоово. Поворот, М)
1едьсков\ с/т ‘Березов
т "Радуга", с/т "Дубрава", с/

'Калинка*, о/т 'Красный Октябрь", с/т
*М«днх-2\ с/т 'Фиалка', с/т
"Монашт*. с/т 'Дубраав', с/т "Радуге", Талдом", "Дмитров - Талдом" -

Акционерное общество "МОСТРАНСАВТО',

ИНН 5047227020

ст. Влвсою. Еобылино, По
Акционерное обшесгао "MOCTPAHCABIO".

1414*0, Московская область, i Химки, ул
Пролетарская, д. 18 ИНН 5047227020